

فدراسیون فوتبال

تاج و دوگانه عزیزی خادم و اسلامیان

۲۹ آذر برای مهدی تاج‌وزی معمولی نخواهد بود. مجمع سالانه فدراسیون فوتبال تحت‌تاثیر یک انتخابات است؛ انتخاب عضو هیات‌ریسه فدراسیون فوتبال. خبرگزاری میزان در تحلیلی نوشته: مشخص است که رییس فدراسیون تمایل دارد این اسلامیان باشد که به صورت رسمی عضو هیات ریسه‌شده؛ اضافه شدن یک اصفهانی دیگر به فدراسیون فوتبال.
اسلامیان مدیری است که از تباط بسپار نزدیکی هم با مهدی تاج دارد و حتی در مجمع انتخاباتی از دیهشت ۹۴ فدراسیون فوتبال به عنوان نایبرییس دوم از سوی تاج به مجمع معرفی شد اما موفق به کسب آرای لازم نشد. چند ماه بعد وقتی تاج تصمیم گرفت حیدر بهاروند را به عنوان نایبرییس دوم و به مجمع معرفی کند، در اقدامی قابل تامل اسلامیان را هم به عرصه مدیریتی فوتبال بازگرداند و او را به عنوان عضو موقت هیات ریسه‌انتخاب کرد. در طرف مقابل شهاب‌الدین عزیزی خادم که در دوره دوم ریاست کفاشیسان عضو هیات ریسه فدراسیون فوتبال بود و در تمام این مدت اختلافات بسیار زیادی هم بمدیر خنده رو سابق فوتبال کشور داشت حالا قصد بازگشت به هیات ریسه‌ر را با حضور در انتخابات دارد. نکته قابل تامل اینجاست که عزیزی خادم در سال ۹۴ خودش در انتخابات برای ریاست فدراسیون ثبت‌نام کرده بود. در آن مقطع هر سه کاندیدای ریاست فدراسیون با توجه به اینکه رای اکثر اعضای مجمع در اختیار عزیزی خادم بود پیش‌نهاد ائتلاف به این مدیر اراداند که در نهایت با حمایت از مهدی تاج نقش‌تاثیر گذاری در پیروزی‌اش در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال داشت. دوگانه عزیزی خادم که رای مجمع را دارد و اسلامیان که فدراسیون حامی او‌است چه خواهد شد؟ ۲۹ آذر پاسخ در مجمع داده خواهد شد.

لژیونر

چرا انصاری فرد با نایب رییس باشگاه دست نداد؟

رسانه یونانی از مشکل بین کریم انصاری‌فرد و ساواس تتودوریدیس خبر داد. به نقل از رادیو ورزش یونان، بازیکنانی که در المپیک‌کوس بازی نمی‌کنند، همچنان برای تیم حاشیه درست می‌کنند. همه بازیکنان عقیده دارند که آنها باید در زمین بازی به میدان بروند. به بازی با آیپولون کریم انصاری‌فرد در ترکیب اولیه قرار نداشت و ۲ دقیقه ۶۲ به زمین آمد ولی موفق شد دو بار برای تیشم گلزنی کند. بعد از پایان بازی ساواس تتودوریدیس نزد کریم انصاری‌فرد آمد ولی این بازیکن با او دست نداد. به نظر می‌رسد حمایت نایب‌رییس باشگاه المپیک‌کوس فرد مهاجم صربستانی باشگاه باعث‌شده که کریم انصاری‌فرد ناراحت شود. البته سایت یونانی در ادامه به کریم انصاری‌فرد یادآور شد که فصل قبل هم این صحبت‌ها را نایب‌رییس باشگاه درباره او زده بود و عنوان کرد که کریم انصاری‌فرد می‌تواند با ادامه درخشش در تیم، قیمتش به ۱۰ میلیون یورو نیز برسد. با این حال این دلخوری بین کریم انصاری‌فرد و نایب‌رییس باشگاه المپیک‌کوس در صدر اخبار ورزشی یونان بود.

جام جهانی ۲۰۲۲

قطر برای جام‌جهانی روی ایران حساب می‌کند؟

رییس فدراسیون فوتبال عنوان کرد به زودی تفاهمنامه‌ای با کشور قطر خواهند داشت که طی آن دیدارهای دوستانه و سرمایه‌گذاری‌هایی اتفاق خواهد افتاد. مهدی تاج در نشست خبری مربوط به امضای تفاهم نامه با فدراسیون فوتبال آلبانی، از امضای تفاهم نامه‌ای با فدراسیون فوتبال قطر خبر داد. رییس فدراسیون فوتبال در این‌باره گفت: پس از امضای تفاهم نامه با فدراسیون‌های ژاپن و کره و ایتالیا و امروز آلبانی، صحبت‌هایی با فدراسیون فوتبال قطر داشتیم. تا با آنها نیز به همکاری بپردازیم. البته نوع این تفاهم نامه با بقیه تفاهم‌نامه‌ها متفاوت دارد. تاج در این‌باره ادامه داد: طی این همکاری اردوهایی در کشورهای یکدیگر خواهیم داشت و بازی‌های دوستانه بر گزار خواهیم کرد. حتی این امکان دارد برخی بازی‌های دوستانه خود را با تیم‌های دیگر در این کشور بر گزار کنیم. البته قطری‌ها نیز ممکن است به جزیره کیش بیایند و سرمایه‌گذاری‌هایی روی زمین‌های ما انجام دهند و این احتمال می‌رود تا در جام جهانی‌از آنها استفاده کنند. این تفاهمنامه در ۷،۸روز آینده امضا خواهد شد.

فوتبال ایتالیا

واکنش آنچلوتی به حضور در تیم ملی ایتالیا

سرمربی سرشناس ایتالیایی تاکید کرد که قصد بر عهده گرفتن هدایت یوونتوس و تیم ملی ایتالیا را ندارد. او به حضور در میلان هم واکنش نشان داد. کارلو آنچلوتی به خاطر کسب‌نتایج ضعیف بااین‌رو منوئج‌از کار بر کنار شد و هنوز هدایت تیمی را بر عهده نگرفته است. خیره‌های زیادی درباره حضور آنچلوتی در میلان، یوونتوس و تیم ملی فوتبال ایتالیا به گوش می‌رسد اما او هنوز تصمیم نهایی خود را نگرفته است. آنچلوتی درباره حضور روی نیمکت اتزوری گفت: فدراسیون فوتبال ایتالیا با من تماس گرفت. جواب من این‌سود که افتتاح می‌کنم هدایت تیم ملی کشور را بر عهده بگیرم اما زمان حضور در تیم ملی نرسیده است. من هنوز می‌توانم هر روز سر تمرین بروم و در زمینه باشگاهی فعالیت کنم. او ادامه داد: تیم ملی فوتبال ایتالیا به تغییرات اساسی نیاز دارد. باید تصمیمات جدیدی گرفته شود.مثلا اینکه تعداد تیم‌ها به لیگ از ۲۰ تیم به ۱۱ تیم کاهش داده شود و این به سود تیم ملی است. سرمربی سرشناس ایتالیایی درباره حضور در یوونتوس گفت: همه شما گذشته من را در این تیم می‌دانید و من نمی‌خواهم دوباره چنین دورانی را تجربه کنم. نمی‌توانم به خاطر گذشته‌ای که دارم دوباره هدایت یوونتوس را بر عهده‌گیرم.

پولاد سرد



روایتی از شب ناکام و طلایی وزنه‌برداری ایران در امریکا چرا رستمی اوت کرد، سهراب رکورد زد؟

وحیدجعفری و میش دوشنبه درست وقتی همه خواب بودیم، فرزند ی از ایران به دور از خانه داشت تلاضرب می‌کرد به نام کشور؛ آن هم طلای ۲۴ عیار که تبدیل به یکی از زرین‌ترین مدال‌های تاریخ وزنه‌برداری ایران در رقابت‌های جهانی شد. سهراب بعد از ناکامی رستمی و پس از کسب مدال طلای یک ضرب مسابقات جهانی در حرکت دوضرب به وزنه ۲۲۳ کیلوگرم حمله کرد و توانست با مهار این وزنه علاوه بر اینکه صاحب مدال طلای دوضرب و مجموع شود، رکورد دوضرب و مجموع دنیا را نیز به نام خود کند و سشی به‌یادماندی رقم‌بزند.

ای کاش این مسابقات که در آن‌هائم امریکا در حال برگزاری است، ساعت چهار صبح به وقت ایران برگزار نمی‌شد که آن وقت بسیاری از جوانان ایرانی با دیدن درخشش سهراب نایب‌رییس باشگاه المپیک‌کوس روی می‌آوردند تا یک بار دیگر همچون گذشته شاهد رونق سالن‌های وزنه‌برداری در کشور باشیم؛ سالن‌هایی که بسیاری از آنها با تغییر کاربری داده‌اند یا در حال خاک خوردند، در حالی که روزگاری برو و بیایی داشتند برای خود. نه در ایران بلکه این موضوع را می‌توان به کل دنیا تعمیم داد، در واقع مردم دنیای مدرن برخلاف قدیمی‌ها علاقه‌ای ندارند که ببینند یک مرد یک جسم سنگین را بالای سر برده و نگه می‌دارد. در گذشته برای اینکه یک مرد قدرت خود را نشان دهد چیز سنگینی را بالای سر می‌برد تا ثابت کند که چقدر قدرتمند است؛ اما با گذر زندگی‌ها از سنت به مدرنیته، مردم دیگر کمتر به این موضوعات علاقه نشان می‌دهند و برای همین وزنه‌برداری به عنوان یکی از شاعرهای اصلی المپیک و کهن‌ترین رشته‌های ورزشی خطر حذف از بازی‌های تابستانی را بیخ گوش خود احساس می‌کند و تصمیم‌گیرندگان جهانی این رشته دست به هر کاری می‌زنند تا این ورزش رونق خود را بیش از این از دست ندهد و در المپیک باقی بماند. امروز کشور‌های کمتری

گپ‌وگفت

گفت‌وگوی «اعتماد» با برانکو ایوانکوویچ درباره تمدید قرارداد او عجله نکنید

پس از گذرانندن تعطیلات و آغاز مجدد لیگ، پرسپولیس در دوبازی عملکرد مطلوب گذشته را نداشت اما در ادامه دوباره به روزهای اوج خود رسید. شاگردان برانکو ابتدا برابر پدیده در ورزشگاه آزادی با تساوی بدون گل متوقف شدند و در ادامه در یک دیدار پر از هیجان مقابل پارس جنوبی یک بر صفر به پیروزی رسیدند تا اینکه در نهایت چهار بر صفر ذوب آهن را شکست دادند. برانکو ایوانکوویچ اعتقاد دارد تیمش در برابر ذوب آهن بهترین عملکرد ممکن را داشت. او بر این باور است کسب پیروزی چهار بر صفر برابر شاگردان قلعه‌نویی حاصل تلاش بازیکنانش بوده است. در ادامه گفت‌وگوی مارا ابا سمرربی پرسپولیس می‌خوانید.

ابتدا درباره پیروزی برابر ذوب‌آهن صحبت کنید. تیم‌تان بعد از دو بازی نسه چندان خوب، نمایشی فوق‌العاده برابر ذوب‌آهن داشت.

برای این برد خیلی خوشحال هستم. یک بار دیگر به خاطر نمایش عالی که بازیکنانم در این بازی داشتند به آنها تبریک می‌گویم واقعا یک بازی باکیفیت را در حد لیگ قهرمانان آسیا بازی کردند. آنها مسوولیت‌پذیرانه با نظم تاکتیکی و منسجم بازی کردند و به همین خاطر از آنها راضی هستم. این من را بیشتر از شکستن طلسم نبردن خوشحال می‌کند. از هواداران‌مان هم تشکر می‌کنم. این برد هم حاصل تلاش بازیکنان بوده است.

شما صحبت از تلاش بازیکنان و نمایش خوب تیم‌تان می‌کنید در حالی که قلعه‌نویی بعد از بازی عنوان کرد فقط چهار توپ روی دروازه تیشم آمد و به گل تبدیل شد.

این صحبت‌ها طبیعی است. هر کسی به روش خودش نگاه می‌کند اما یک چیز را یادآوری می‌کنم. نخستین

ورزش



روایتی از شب ناکام و طلایی وزنه‌برداری ایران در امریکا چرا رستمی اوت کرد، سهراب رکورد زد؟

محرور کرد تا هر دسته با حضور حدود ده-دواز ه نفر برگزار شود؛ اما خب اگر آن ۹ کشور محروم و کره شمالی را هم که به دلایل سیاسی به امریکا نرفت به این تعداد اضافه کنیم، باز می‌بینیم که هر دسته با حضور حدود ۲۰ وزنه‌بردار برگزار می‌شود و این یعنی وزنه‌برداری در این برهه از زمان کمترین علاقه‌مند را در تاریخ به خود اختصاص داده است. وزنه‌برداری در این چند سال قربانیان زیادی را از وزنه‌برداری ایران گرفته است. سعید علی حسینی که باید در رقابت‌های جهانی چین می‌باخت تا مدال سنگین‌وزن به نماینده کشور میزبان برسد و چون خواست نافرمانی کند دوپینگش مثبت اعلام شد ت‌درس عبرتی شود برای آسیایی که قصد نافرمانی دارند! بعد نوبت به سهراب مرادی رسید و در المپیک بهداد سلیمی را ذایت کردند چون ایران قبل‌تر توسط کیانوش رستمی و سهراب مرادی به اندازه کافی طلا گرفته بود، برای همین تاکم مسابقات جهانی نام گیرد و اگر هم در این زمینه سیاست‌های فدراسیون جهانی در تقسیم مدال‌ها، لرش‌های میلی‌متری ناچیز را خلط‌قلمداد کردند تا یکی از زشت‌ترین صحنه‌های المپیک با ناکامی بهداد رقم‌بخورد و این‌بار نوبت کیانوش بود تا در راستای سیاست‌های فدراسیون جهانی در تقسیم مدال‌ها، نام همیشه محروم کند! بله، داستان تقسیم مدال‌ها در وزنه‌برداری همچنان ادامه دارد و گرته چطور می‌توان بازی کرد مربیان تیم ملی یا خود کیانوش که قهرمان المپیک است با این همه تجربه به اندازه یک بیننده ساده تلویزیونی نداند چه وزنه‌هایی باید برای مهار انتخاب کنند که به مدال برسند! در واقع داستان نه داستان مصدومیت زانوست و نه اشتباه در انتخاب وزنه‌ها! داستان، قصه تماشای آیان پیرمرد وزنه‌بردار است که قبل از رفتن رستمی روی تخته پیش او آمد و در گوشش چیزی گفت و رفت! در واقع سناریو از قبل

گپ‌وگفت

گفت‌وگوی «اعتماد» با برانکو ایوانکوویچ درباره تمدید قرارداد او عجله نکنید

شانس گل منشا، دقیقه پنج بود. یک شانس دیگر هم مسلمان در موقعیت تک به تک داشت و پس از آن دوبره منشا صاحب موقعیت شد. موقعیت‌های دیگری هم داشتیم که شاید کمتر خطرناک بود. خود حریف می‌دانست که ما هر ضربه‌های ایستگاهی زیادی تمرین می‌کنیم و روی همین کار هم به گل رسیدیم. این برد ما اتفاقی نبود و شانس‌های گل ۱۰۰ درصد زیادی داشتیم. دوست دارم یکی بگوید ذوب آهن چقدر شانس گل‌زنی داشت. امروز هم که هنوز مشخص نشده پنتالی‌ای که علیه ما گرفته شده درست بود یا نه.

البته یکی از نکات بازی شما با ذوب‌آهن اشتباه دآوری بود که داور به اشتباه علیه تیم شما نتندی گرفت. این اشتباهات، شما را ذایت نمی‌کند؟

این پنتالی در یک لحظه کلیدی علیه ما گرفته شد. مقابل پارس جنوبی هم همین طور برای تیم حریف پنتالی گرفته شد. این تصمیمات تاثیر گذار است.

من دوست ندارم درباره داوری صحبت کنم چون به تصمیم آنها احترام می‌گذارم ولی ما باید تطوری کار کنیم که تیم ما روز به روز بهتر شود. به خاطر همین گفتم که از تیم به لحاظ تاکتیکی و تکنیکی راضی هستم.

یکی دیگر نکات فنی تیم شما استفاده از دوهافبک دفاعی است. خیلی‌ها می‌گویند با این روش بازی، موقعیت گل کمتری خلق می‌کنید.

همجوی بازی کردن به اینکه چند بازیکن عقب و چند بازیکن جلو بازی می‌کنند بستگی ندارد بلکه باید به این توجه کرد که چه تعداد بازیکن به ۱۸ حریف وارد می‌شوند. من همیشه از بازیکنانم می‌خواهم که حداقل سه تا چهار نفر در محوطه جریمه حریف حضور داشته باشند. من آزادی عمل می‌دهم تا بتوانند فشار مضاعف روی تیم حریف بیاورند. ما در حال حاضر نسبت به پارسال نتایج بهتری کسب کردیم و گل‌های

خبر

پاسخ رسول خادم به اظهار نظر نخست‌وزیر رژیم اشغالگر قدس

با این همه دشمنی هنوز مردم ایران را نشناخته‌اید

رسول خادم، رییس فدراسیون کشتی ایران در پی پیام ویدیویی نخست‌وزیر رژیم اشغالگر قدس پیامی را در پاسخ به وی منتشر کرد.

خادم در پاسخ به نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نوشته است: سعاتی قبل برخی رسانه‌ها به انتشار پیامی از سوی شما درباره قهرمان ملی ایران، علیرضا کریمی، اقدام کردند. تعجب کردم از اینکه پس از سال‌ها دشمنی با ملت بزرگ ایران، هنوز مردم ایران را نشناخته‌اید. این درست است که مردم ما به قهرمانان ملی خود عشق می‌ورزند… با پیروزی‌های آنها پیروز می‌شوند و با شکست آنها، شکست می‌خورند. این درست است که همه مردم ما مشاقانه منتظر کسب مدال طلا از سوی کاپیتان تیم ملی امید کشورشان در مسابقات جهانی امید بوده‌اند. رییس فدراسیون کشتی در بخش دیگری از پیام خود نوشته است: اما یک چیز را فراموش نکنید؛ مردم ایران در ارتباط با یک موضوع همدل و همفکر بوده و هستند، و آن این است که شما و همفکرانتان، دشمن بزرگ سرزمین ایران هستید. ما مردمی هستیم که با تمام تفاوت افکار و سلیقه‌ها، در زمان خود، نشان داده‌ایم، که در برابر دشمن خاک، سرزمین و ملت‌مان یکپارچه و در کنار یکدیگریم… هزاران علیرضا کریمی که در راه دفاع از خاک و ناموس سرزمین ایران جان خود را تقدیم کرده‌اند، گواه این ادعاست. گمان نکنید که در این فضا، آبی گل الود است و قرار است از آن ماهی برای خود صید کنید. همیشه به یاد داشته باشید مردم ما از همه اقوام، ادیان، مذاهب و سلیقه‌ها در برابر دشمن خود، یک پیکر واحد هستند

جام جهانی ۲۰۱۸

تدارک قوی مراکش برای جام جهانی

تیم ملی فوتبال مراکش قبل از آغاز جام جهانی روسیه ۵ بازی تدارکاتی با تیم‌های قدرتمند جهان برگزار خواهد کرد. به گزارش سایت مراکشی‌التخبه، فوزی لفتج، رییس فدراسیون فوتبال مراکش درباره گروه B جام جهانی ۲۰۱۸، روایت کرد: «در جام جهانی بهترین تیم‌ها حضور دارند و بنابراین تمام گروه‌ها قدرتمند و سخت هستند. برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی فوتبال مراکش از ماه مارس میلادی (اسفند ۱۳۹۶) برای جام جهانی ۲۰۱۸، روسیه با انجام دیدارهای تدارکاتی برابر حریفان مشابه‌مان آغاز خواهد شد. این تیم‌ها از سویی هرزه زنار (سرمربی مراکش) تعیین می‌شوند که شامل آرژانتین، لهستان، سوئد، بلژیک و ایسلند هستند.»

فوتبال آرژانتین

آرژانتینی‌ها مجسمه مسی را تخریب کردند

مجسمه‌ای برای تقدیر از لیونل مسی در جنوب بوئنس آیرس وجود داشت که دبروز عده‌ای آن را تخریب کردند. بر اساس گزارش پلیس منطقه، مجسمه ستاره آرژانتینی با پاهای قطع شده بر زمین افتاده بود. این مجسمه در پاسو گلوریا واقع است که در آن جام‌مجمه افراد برجسته ورزشی همچون روبرتو وینچنزو، امانوئل خینیوبلی، خوان مانتول فانخویو، گیلرمو ویلاس، گابریلا کرماتشاه بین تیم‌های ملی پیشکسوتان ایران و روسیه روز پنجشنبه در ورزشگاه امام رضاع) مشهد برگزار شود، که بنا به دلایلی این مسابقه لغو شده است. خداداد عزیزی در این خصوص می‌گوید: «تمام برنامه‌ریزی‌های این مسابقه انجام شده بود اما متأسفانه تیم ملی پیشکسوتان روسیه به دلیل مشکلاتی که برای صدور بلیت برای‌شان به وجود آمد از ما عذرخواهی کردند.» طبق قول‌هایی که برای برگزاری این مسابقه داده شده بود، قرار بود هم ملی کریمی و هم علی دایی در این مسابقه خیرخواهانه حضور داشته باشند که با این وصف همبازی شدن دو اسطوره فوتبال ایران به آینده موکل شد.

فوتبال ایران

همبازی شدن دایی و کریمی شاید وقتی دیگر

دیدار دوستانه دو تیم پیشکسوتان ایران و روسیه به دلیل مشکلات تیم روسیه لغو شد. بر طبق صحبت‌هایی که طی چند روز گذشته مطرح شد، قرار بود دیدار خیر خواهانه برای کمک به زلزله‌زدگان کرمانشاه بین تیم‌های ملی پیشکسوتان ایران و روسیه روز پنجشنبه در ورزشگاه امام رضاع) مشهد برگزار شود، که بنا به دلایلی این مسابقه لغو شده است. خداداد عزیزی در این خصوص می‌گوید: «تمام برنامه‌ریزی‌های این مسابقه انجام شده بود اما متأسفانه تیم ملی پیشکسوتان روسیه به دلیل مشکلاتی که برای صدور بلیت برای‌شان به وجود آمد از ما عذرخواهی کردند.» طبق قول‌هایی که برای برگزاری این مسابقه داده شده بود، قرار بود هم ملی کریمی و هم علی دایی در این مسابقه خیرخواهانه حضور داشته باشند که با این وصف همبازی شدن دو اسطوره فوتبال ایران به آینده موکل شد.

نرخ ویژه پاییزی

۱۹۹/۰۰۰ تومان

شما طلسمیده شده اید!

«**فشار ۰ نخته لوکس**»
خدمات رایگان : دو شب و سه روز اقامت در هتل اتی «۳ تاپ ترانسفر رفت و برگشت به راه آهن و سرویس حرم مطهر صبحانه، ناهار و شام ۰ گشت خرید

جهت ثبت نام به سایت مراجعه فرمایید:

Tourja.ir

۸۳۰۵

تور ارزان لفظه آفری

با ترانسفر فرودگاهی رایگان

آژانس میها ۸۸۸۶۰۰۳۴

کالای شما را ما معرفی می‌کنیم

سازمان اکسی‌های
روزنامه اعتماد

تلفن: ۰۲۵۰۱۲۴۰۶۶